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Predmét vyzkumu

Roman Kunz - Pokryvacské a tesarské prace

DIC 64566820

Adresa sidla spolecnosti Na Beranku Il 78, 252 25 Orech
Odvétvi Nedostatek

Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Oteviraci doba Nedostatek
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Nedostatek
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Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se

Nedostatek
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Pritomnost na socialnich sitich

Portal Odkaz Libi se

Nedostatek
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz

Nedostatek
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka Zdroj PocCet zminek
B Kiimek Martin idatabaze.cz 76
I Roman Kunz ares 0
Roman Kunz - Pokryvacské a tesarské prace 53
Ostatni znacky 65
36.9%
19.9%

0%

43.2%
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